

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش  
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای  
**پیام گستر شرق**

حذف فاصله غفاری ۹ و ۱۱  
لنن تماس: ۰۵۱ ۳۲۴۰۷۳۴۴  
مرکز: سورنگ - ۰۲۱۵۳۱۸۶۴۴  
WWW.PGOSTAR.IR

# اولم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات  
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO / VIDEO) کنفرانس

**گروه ماشین های اداری بهداشتی**  
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فتوکپی تونسا  
ویدئوپروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی  
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده  
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

**TOSHIBA**

سه شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۱ \* ۲۹ شوال ۱۴۴۳ \* ۳۱ مه ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۲۰۸

**امروز، استاندار سال های تاسیس خراسان جنوبی در کسوت  
معاون اجرایی رئیس جمهور به استان سفر می کند**

## میهمانی در قامت میزبان



معاون اجرایی رئیس جمهور امروز برای بازدید و بررسی روند اجرای مصوبات سفر استانی رئیس جمهور به استان سفر می کند \* سید صولت مرتضوی به همراه هیئتی از مدیران اجرایی کشور برای بررسی روند اجرا و پیشرفت فیزیکی مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی سفر می کند \* دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، حضور در جلسه پیگیری مصوبات سفر و ستاد تنظیم بازار، بازدید از چند پروژه شاخص، افتتاح متمرکز ۶۹۷ پروژه توسعه مخابراتی و بازدید از سطح شهر بیرجند از جمله برنامه های این سفر یک روزه است ... مشروح در صفحه ۲

### خراسان جنوبی در سرازمی پیری

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی می گوید: در مجموع آینده پژوهی جمعیت نشان می دهد جمعیت استان در حال گذار از جوانی به سالمخوردگی و در حال پیر شدن است. وی گفت: نرخ رشد طبیعی جمعیت استان در سال گذشته ۱.۲ درصد است یعنی از هر هزار نفر جمعیت ۱۲ نفر به جمعیت اضافه شده که نسبت به کشور (هفت دهم) روند مطلوب است، ولی در مجموع در سطح کشور با توجه به روند کاهش ولادت، وضع مطلوبی نیست. ... مشروح در صفحه ۳

تلاش خیران برای حمایت  
از بیماران سرطانی استان

### گل دهی شاخه «مهرانه» زنجان در بیرجند

خبریه «مهرانه» زنجان در حوزه سرطان فعالیت می کند و تمامی بیماران مبتلا به سرطان استان زنجان را پوشش می دهد و تاکنون توانسته با اعتماد گسترده مردم و لطف خدا فعالیت های زیادی انجام دهد. ... مشروح در صفحه ۲

امام جمعه اصفهان:

با افراتی گری وحدت  
را به خطر نیندازیم

۶ صفحه

سلامی فرمانده کل سپاه:

انتقام شهید صیادخدایی را  
از دشمنان خواهیم گرفت

۶ صفحه

باهرز نماینده سابق مجلس:

ایران دیگر جای آزمون  
و خطا ندارد

۶ صفحه

#### سر مقاله

\* بهروزی فر

#### یک سنت نیکو

یک رفیق قدیمی، از همان ها که از دوره تحصیل خط مان یکی شد و بعد سال ها و حتی بعد از ازدواج، همچنان در ارتباطیم و از هم غافل نمی شویم، چند وقت پیش در همین گیر و دار شیوع کرونا و محدودیت هایی که این بیماری برای برگزاری جلسات و دورهمی ها ایجاد کرد، مقدمات ازدواج دخترش را فراهم نمود. همسرش کارگر یک واحد تولیدی بود و خودش هم بعد از این که از قبولی در چند آزمون استخدامی ناامید شد، به خیاطی روی آورد و با دوخت و دوز برای مشتریان، کمک خرج زندگی است و بخش هایی از مشکلات را بخیه می کند. دو نفری کار می کنند تا بتوانند از پس هزینه های روزمره و رتق و فتق امور سه فرزندشان برآیند. لذا با ایمان به این که در تهیه چیزی به با مشکلاتی مواجه خواهد بود، ضمن خوشحالی از این که سفید بختی دخترش را می دید، برایش نگران بودم. مراسم عروسی را با همه ملاحظاتی که در این و با محدود کردن آمار مهمانان به بستگان درجه یک برگزار کردند و با وجود این که مرا ویژه دعوت کرده بود، با همین ملاحظه، عذر خواستم ... ادامه در صفحه ۲

بانک کشاورزی، رتبه نخست پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸

صندلی های تخصص دانشگاه علوم پزشکی پُر نمی شود

فراوانی مرغ و تخم مرغ در استان

**جناب آقای مهندس مجتبی شریعتی فر**  
مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری  
و اشتغال استانداری خراسان جنوبی

با نهایت مسرت و شادمانی، انتصاب شایسته جناب عالی را که موید درایت، تعهد و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

پینک های شان - مدیر عامل شرکت چند کویر خاوران

**جناب آقای حاج سید فائض فاطمی**  
و خاندان محترم وابسته

با نهایت تأسف و تأثر، ضایعه درگذشت ناگهانی دختر گرامی تان **مرحومه سیده سمیرا فاطمی** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم. گره تسلیت واره کوچکیست در برابر غم بزرگ شما، لیکن از درگاه ایزد منان رحمت و غفران الهی برای آن مرحومه، صبر جزیل برای شما و بازماندگان مسئلت داریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

**استاندار معزز جناب آقای دکتر قناعت و معاونان ارجمند**  
جناب آقای مهندس یزدانی مدیر محترم امور شعب بانک های ایران زمین

سرپرست محترم اداره ورزش و جوانان استان  
و معاونان گرامی، فرماندهان محترم نظامی و انتظامی استان

کسب مقام ارز شمنند دوم کشور در رشته موتور ریس

مرهون حمایت ها و رهنمودهای ارزنده شما سروران می باشد، این رتبه کشوری را حضور شما و مردم شریف استان صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

رئیس، اعضا و ورزشکاران هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان خراسان جنوبی

**جناب آقای حاج سید فائض فاطمی**

درگذشت ناباورانه و نابهنگام فرزند عزیزتان را صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

همچنین به اطلاع عموم همشهریان عزیز می رساند: مراسم **سومین روز** درگذشت **مرحومه سیده سمیرا فاطمی**

امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل مهدیه بیرجند برگزار می شود حضور سروران ارجمند باعث شادی روح آن فقیده و تسلی خاطر داغداران خواهد بود.

مهدیه پیر چند

**جناب آقای حاج سید فائض فاطمی**

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت ناباورانه **دختر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه مغفرت و برای شما و سایر بستگان صبر جمیل خواستاریم.

بازرگانی موهبتی - خانه کاشی

**جناب آقای مهندس غلامحسین جهانی**  
عضو محترم هیئت مدیره اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن استان

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان **عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان کشور** تبریک عرض می نمایم، توفیق روز افزون تان را در رشد و شکوفایی ایران عزیز از خداوند متعال خواهانیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن خراسان جنوبی

**کارخانه آجرخال بهاران**

۱۵ تیفه \*  
۱۰ تیفه \*  
\* آجر سه سوراخه \*  
\* آجر ده سوراخه و دو قلو \*

واحد نمونه تولید آجر در استان خراسان جنوبی

بیرجند کیلومتر ۲۵ جاده خوسف واحد فروش  
شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۲۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۱

**خیرین بزرگوار مدرسه ساز:**  
**جناب آقای سید فائض فاطمی و سرکار خانم شمس آبادی**

درگذشت ناگهانی **دختر گرامیتان** را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم.

ما را در غم تان شریک بدانید.

مجمع خیرین مدرسه ساز - اداره کل نوسازی مدارس  
اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی - آموزش و پرورش شهرستان بیرجند

**جناب آقای مهندس غلامحسین جهانی**  
عضو محترم هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

با کمال افتخار، انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان **عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان کشور** که بیانگر تعهد، کارآمدی و تجربه مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده توفیق روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه**  
**کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی**  
(نوبت اول)

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی می رساند جلسه مجمع عمومی عادی کانون (نوبت اول) **ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ به صورت مجازی** برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضای محترم کانون دعوت به عمل می آید راس موعده مقرر در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه: بررسی و تصویب عملکرد مالی سال ۱۴۰۰ (تفریغ بودجه سال ۱۴۰۰)  
بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

**هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی**

«بقا، مقصود ذات اوست»

دلما از یاد تو در سووز و گناز است هنوز دیده را دیدن روی تو نیاز است هنوز  
انقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو نام نیکت همه جا وارد زبان است هنوز  
چه سخت است در دل گریستن و به زبان هیچ نتگفتن و تکیه گاهی هم چون فرزندی  
مهربان و برادری دلسوز را از دست دادن، هنوز غروب آن دیدگان برفروغ و همیشه  
مهربان و سکوت لب هایت را باور نداریم. تمامی لحظات زندگی مان با یاد و خاطره تو  
سپری می شود و همیشه در خاطرم مان خواهی ماند.  
به مناسبت **سومین روز** درگذشت مرحوم مغفور

**شادروان پیمان غازی زاده**

جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل مسجد امام حسین (ع) واقع در خیابان پاسداران برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: غازی زاده، زینلی و سایر فامیل وابسته

**موسسه خدمات در مانی میلاد بیرجند**

در نظر دارد: اجاره محل مهد کودک بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) بیرجند (بیمارستان میلاد) را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (www.setadiran.ir)

با شماره مزایده ۰۰۱۰۹۱۸۵۲۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی و اگذار نماید.

**زمان انتشار در سایت:** ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸  
**مهلت دریافت اسناد:** ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲  
**تاریخ بازدید:** از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ (به جز روزهای تعطیل) از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰ **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** ۱۴۰۱/۰۳/۲۳  
ساعت ۱۴:۰۰ **زمان بازگشایی:** ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰

ضمناً کلیه مراحل از جمله دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک خواهد بود. هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.









